
                             (PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA)                      
                                                                                                                             
                                                 SETTORE MANUTENZIONI – ECOLOGIA 

SERVIZIO AUTOPARCO 
UFFICIO AMMINISTRATIVO 

 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

 

 

N°    152                                                                                                       DEL 11.06.13 

 
 

OGGETTO: Pagamento tassa automobilistica del veicolo di proprietà comunale targato BX588EM. 
 
 

 
 
 
 

IL CAPO SETTORE 
 
 
 
 

Premesso che: 

- con atto di accertamento n.10006228 dell'Agenzia delle Entrate, Ufficio Territoriale di Modica, 

acquisita  al Prot./Gen n° 8906 il 02/04/2013, è stato comunicato che per i primi tre quadrimestri 

dell'anno 2010, è stata evasa il pagamento della tassa automobilistica relativa al veicolo di proprietà 

comunale targato BX588EM; 

- l'importo da versare relativamente al mancato pagamento della tassa ammonta, compreso sanzioni ed 

interessi, ad €.435,05; 

 Vista la determina del Capo Settore Finanze n° 2 del 04/01/2011, ove sono state impegnate le 

somme per spese tasse automobilistiche; 

- Ritenuto opportuno e doveroso procedere in merito; 

Visti gli artt.183 e 184 del D.lgs.vo 18/08/2000 n° 267;  

            Visto l'art.33 del Regolamento di contabilità comunale; 

Visti l'art.48 dello Statuto comunale; 



 

 
 
 
 

DETERMINA 
 
Per la causale in premessa: 

 
1. di pagare la somma di €.435,05 a favore dell’Agenzia dell’Entrate Ufficio di Modica, utilizzando 

l’allegato modello F23, numero di riferimento TX32013800006219B, a saldo del processo 

verbale tassa veicolo comunale relativo all’anno 2010  targato BX588EM; 

2. di prelevare la superiore spesa di €.435,05 dal servizio 1.09.05.07  cap.14 Imp.60/11 del 

redigendo bilancio 2013 residui 2011; 

3. di trasmettere la presente in originale, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di 

sua competenza. 

 
IL CAPO SETTORE  

                       F.to    Ing. Salvatore Calvo 
 
 
 
 

 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
 
IMPEGNO SPESA N._____________________________________ 

 
LIQUIDAZIONE N.______________________________________ 

 
MANDATO N.__________________________________________ 

 
 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
Il Capo Settore Finanziario 
(Dott. Lucenti Francesco) 

 
 


